
Contacto

Teléfono 981219621
Fax 981219607
Correo Electrónico contratacion@puertocoruna.com

Dirección Postal

Avda. de la Marina, 3
(15001) A Coruña España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 7.2.3.(132/19) 2019/G/168
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-01-2020
a las 13:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de A Coruña
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 105 - Actividades realizacionas con Puertos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.puertocoruna.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XekKB5Q8becQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento del equipamiento tecnológico asociado a los
sistemas de seguridad de la Autoridad Portuaria de A Coruña.

Presupuesto base de licitación
Importe 17.242,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.250 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

EMETEL SISTEMAS, S.L.
NIF B15474570

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.242,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 06/11/2019

Información Sobre las Ofertas

http://www.puertocoruna.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XekKB5Q8becQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OeT2J%2FvQtv8BP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004888178 |  2020-748851 | lun, 27 ene 2020 13:12:13:747 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86866859304814909858499013097576436301 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OeT2J%2FvQtv8BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

